深圳市住房和建设局关于征集深圳市建筑工业化（建筑产业化）专家委员会非公务委员的通知
深建节能〔2015〕43号

各区住房和建设局（建设局、住宅局）、各新区城建局，各建设、设计、咨询单位，各施工图审查机构，各有关单位：

根据《深圳市住房和建设局关于印发<深圳市建筑工业化（建筑产业化）专家委员会管理办法>（试行）的通知》（深建字〔2015〕172号，详见附件1）要求，为充分发挥专家队伍技术服务指导作用，引导我市建筑工业化更好更快发展，我局拟公开征集建筑工业化（建筑产业化）专家委员会非公务委员，请各有关单位积极推荐或专家自荐。现将相关事项通知如下：

一、申请条件

（一）规划设计、土地管理、房地产开发、工程建设、部品生产、检测、造价等领域的专家。

（二）本科以上文化程度，具有本专业高级专业技术职称，在本专业范围具备领先的技术水平或学术影响，具备坚实的专业基础知识，有较丰富的工程实践经验。对于具有建筑工业化相关发明专利，参与过国家、省市建筑工业化重大课题研究和标准规范编制等人员，学历和职称条件可适当放宽。

（三）熟悉建筑工业化相关规定和技术标准。

（四）具有良好的职业道德，作风正派，有较强的语言文字表达能力和工作协调能力。

（五）在深工作或居住，身体健康，年龄一般不超过70周岁。

二、专家委员会非公务委员实行聘任制，经竞争选拔后，由专家委员会统一颁发聘书并向社会公示，每届聘期两年。

三、请各单位及专家积极做好本次推荐工作，每个单位推荐人数不超过3名。本次征集工作截止日期为2015年12月11日，请各单位及专家如实填报申请，并将《深圳市建筑工业化（建筑产业化）专家委员会专家申请表》（见附件2）以及专家职称、业绩证明材料报送至我局。

联系人：孙文杰、邓文敏，联系电话：83782156、83785138

联系地址：深圳市福田区振华路8号设计大厦1012室

附件1：

[image: image1.png]SIS DA CGESL™E
R AP DIV

GRAT)

B—% HIMHEANTHAATEA AL £X
Ehe (UTHAE “¢XERS”) WL, RARELR
RBHHRHER, RE RINTEFFRRE RITHR
APELHEERSL FITABFRERRRTHR X
FakBHFRINEEF LAHEFEL GRAD ) Wik
(¥ (2014) 193 5), HEAA %,

Bo& CERERSGMTEFAUBILFATANE
L AATH. RRAE. MEERABNAR, £XER
SR, AEERERSMBYES, RAARETE
FAEBIT.

HZF HRERQBAUTRA:

(=) B5FRFHARATLRHE. LRAX %
it R, BRE KA B 8% AR

(2) FHARATRAFERE. HAER, FHER

2

[image: image2.png]FRAXH,

(Z) REAATLATEHARBERAEIH, 4F
FERH TR, EREH . AR, RTRREFF K
ABEARTE S AR K BRI AR B et

(W) AR ST e A G 607 A 513 M T

() TH. ¥ERFEAATLAHXHBHLRI A,
Bt 1 A8 K BORE# (148 G415 8 A0 TAE AL,

G ARBAF BN B LML TN,

BHFE LtREARUEHEER 14, MW EHREN
NeyAeat, RBAEESRET, AP 4R L HEL S
ZER, WBEKR—4, HVEFHRBITHX AFALE,

ERFE YREZAQWBRAAEALERAMENSZ
R

AHEEREATBORBHE, wHEFRR. AUNE
2 RATE, REKE. MEEMABMBITR -4 K&
Ak .

FAHERMAAERPHEA LA,

BAK FQAHFBRARMAMABMBITRE, £ Rk
EERAUDLEE, TXREFEEFFR, AXAHAFAE
MESERE L, WERERQE-—MAW B Mot
AT, AEFRBE=+EA.

[image: image3.png]FASEREYLE LT A4

(=) AR BT, LHEE, FRAFR. TRAR.
WHEEF RW, ENEAAH LR,

() AR EXREE, RAXLEHAL LHAR
M, EALYHEALERENRRAFRERAD W, AER
L b EapR, ARFEHNIRIRER. A TRAAR
ATLRAXRALA, £5HER, dWAAT LT A
RAEF R RHEAR, FJ RS TE LMK
.

(Z) RBAATLAXFERE IR,

() RATRFHRE A, FRER, ARENEST
XFRE NP AR MES .

(R) ERIEREE, SEQE, FR—RF"I 70
LEN

BEFE FALZRERCEHMAES, TUSESH. &
AHBRHAUTHRZ -, BLFURH.

(=) RELEMEFSWHAERELH, ERFER
Ry,

(2) HERBAEXR, THFEREUY.

(2 FEFREAN, FEER, HAEKR, R

EERHE,
1

[image: image4.png](G393 4:E8 -2

(B) BEIAACFERAHLAAN, bETH
WRREA Y% 5 HAX,

GO FEAREEERASZRGLMBE.

ENE ERERLUFRAN.

() 2RHEEZABRMEH, THFRTUSHE
HEEZERAARIKEH LW,

(2) BRWEAKLAN LR, AHZRBERER
ARFARELUERB LML KNS TR - L RESM,
FAFEERELRERCUPRNERBENELSERF
L

(Z) #REFRLLWHEHAN, BLERFEMEUA
HO=ZH2 LS,

(W) ZREMERMEN, SRETEHEEAEXF
WA RTES G R E®E T,

A% tRERLZREIAUTRA

(=) AHABNPERERLRY THELAAW,

(2) ELERAFUNARIEDPREAARR, #7T
REAAELARN,

(SRS LETE PN ERET TN

Bt& LRZALERAAELTNS.

[image: image5.png](=) RiEHM, ARBFERARXREEEAPLRE
REEEHk,

() BREMERBERENETEH.

(2) EFFERAE, XFERREEN, EFFH®
TR A A ERAAREYE,

) A3 R B Ak B AR R SR R XS

B+—% AAFHRALERBT, BT EEARH
1741 5 A

附件2
深圳市建筑工业化（建筑产业化）专家委员会专家

个人信息表

	姓    名

	性别

	出生日期

	民族

	贴照片处

	职    务

	职      称

	毕业院校

	学历及学位

	工作单位

	通讯地址

	邮    编

	办公电话

	移动电话

	传    真

	电子邮箱

	所学专业

	现从事专业

	工作简历

	建筑工业化相关业绩简介（包括标准规范编制、课题研究、项目经验等，300字内）（可另附页）

	所在单位推荐意见（专家自荐说明）：
                                                       单位（盖章）

                                                   年      月      日